**S**i denunciator malivolus totaliter apparuerit.  
**D**etracta multiplici diligentia circa actum istum. si  
tamen denunciator maliciosus et incorrigibilis se ostendat. et nil religio sitatis a probitatis prestat. si indignum de  
dicat quod velit audi sibi placere. nec curat de huiusmodi  
doubtibus a c. tunc rursus debet sibi visitator: primo ad p[ro]p[ri]os.

scdo coram aliquibus et cetera ut supra. q̄ nisi istā  
maliciam a pertam deposuerit. non ē dignus ut audi  
atur s̄m iura et regulam patrum. Cc̄iā scire debet  
q̄ quicūq; prestat sibi patrociniū i huiusmodi neq̄  
cia peccat. et si permiserit visitator q̄ hoc modo ami  
mas fratrum perturbet. aperte facit contra bonū re  
ligionis. et ipse a suis superioribus castigandus ē.  
Teneatur ergo seuerē talibus se opponere. et pre om  
nibus ducius punire. tāq̄ seipsuz voluntarie publi  
cātem. ut ceteri timorem habeant.

De appellacione in istis non admittenda.

**D**ostq̄ omnia ut p̄missū ē regulariter fuerit ex  
predicā. h̄ tūc q̄s appellāe p̄sūperit. grauiū pec  
cat. tāq̄ aperte in obedēs deo et superiorib⁹ suis. Ad i  
sciplia enim regulā nō admittit appellacō. ut eē de  
ap. ca. ad nostrā. et ca. cū spūali. q̄ appellacōis re  
mediū nō ē ad defensionē iniquitatis s̄ ad p̄sidium i  
nocēcie institutū. nec debet eē vinculū iniquitatis s̄ op  
pressorū leuamē. nec quemq̄ in sua neq̄cia p̄ociniū  
p̄stare. De q̄ si p̄latius excedit modū in corrigēdo. tūc  
bñ admittit appellacō a tali correctione. p̄ ut notat̄  
i ca. de p̄oze. eodē titulo Alias huilic a deuote suscipi  
ant fr̄es. q̄ pro salute sua fuerit eisdem iniunctū.

Quisamētū s̄a thome de hac materia criminaliuz.

**M**ulti karissime pater solent decipi in hac ma  
teria scilicet de occultis manifestādis. tā plati

¶ subbiti. Et idcirco scilicet thomas in secunda sede. q. 33.  
eos auisat dicens: qd plati nō debēt precipere indifferēt:  
ut si quid sit corrigendū eis dicat. Nō plato nō ē obe  
diendū cōtra pceptū diuinū. s̄m illud actū quarto.  
obediē oportet deo magis q̄ habz. et ideo qm̄ platus  
p̄cipit ut sibi dicatur qd quis sciuēt corrigendū. intel  
ligendū ē pceptū sane saluo ordine correctionis fra  
terne. siue pceptū sit cōtra ad d̄nes siue ad aliquos  
vel ad aliquē specialit̄. Sed si prelat⁹ expresse pre  
cipet cōtra hunc ordinē a domino constitutū. et ipse  
peccat̄ p̄cipiēs. et ei obediēs. quasi cōtra pceptū  
domini agens. vnde non esset ei obediendū. quia p  
latus non est iudex occultorū. s̄ solus de⁹. nec habz  
potestātē p̄cipiendi aliqd sup occultis nisi inquantū  
p aliq̄ iudicia manifestantur. puta p infamā vel aliq̄s  
suspiciōes. in quib⁹ casib⁹ potest platus precipere. eo  
qd̄ nō sic et iudex sc̄laris vel eccl̄astic⁹ potest exigē  
iuramentū de veritate dicēda. Nec thomas. Possūt  
tamen d̄ci p̄positi monasterij. s̄m augustinū i se  
creto. p habēdo cōsilio vel auisamētō. Et etiā auisum  
qz viro spiritali. q̄ potest procedere et nō obeē. Et ille  
similiter debet in ea in secreto tenere. vel euangelicū  
pceptū seruare processu fraterne correctionis.